

CANVAS-a

- Amalur Añibarro
- June Coloma
- Andere Gotxi
- Iker Villanueva

Quantum Vending

Socios claves

-Iker
-Amalur
-June
-Andere

Actividades claves

Gure salmenta kanala vending makinak dira.

Balorezko proposamenak

Quantum Vending aukera bikaina da beren enpresa, ospitale edo ikastetxean elikadurarako alternatiba osasungarri bat bilatzen dutenentzat.

Bezeroarekiko harremanak

Gure helburua gure bezeroen leialtasuna da deskontu eta abantaila programen bidez.

Merkatuaren segmentazioa

Ez du merkatu-segmentu zehatzik, nahiz eta gure zerbitzuak bereziki ikastetxeei, ospitaleei, enpresei zuzenduta dauden.

Recursos claves

Zein baliabide gako eskatzen ditu gure balio-proposamenak?

Kanalak

Gure salmenta kanala vending makinak dira.

Kostuen egitura

- Kostu Finkoak:
-makinetan ipintzen diren orezioak
- Kostu aldakorak:
-Produktu bakoitzak prezio ezberdinak

Diru iturriak

Irabazten ditugun dirua, bai produktuak saltzeagatik, bai makinak beste enpresa batzuei alokatzeagatik.

QUANTUM VENDING-en

AKTIBITATE KLABEAK:

Quantum Vending enpresak snack-ak, edariak eta azukre gehigarririk gabeko elikagaiak saltzen ditu leku estrategikoetan, hala nola ikastetxeetan, gimnasioetan, ospitaleetan eta bulego-eraikinetan. Jarraian, enpresaren jardueraren funtsezko puntuak zehazten dira:

- Bezero-segmentu potentzialen ikerketa: Quantum Vending-ek analisi-tresnak erabiltzen ditu bere produktuetan eta zerbitzuetan interesa izan dezaketen pertsona-taldeak identifikatzeko. Horri esker, marketin- eta salmenta-ahaleginak segmentu espezifiko horietara bideratu ditzakete.
- Hornidura- eta eskari-dinamikaren monitorizazioa eta azterketa: Enpresak bezero-segmentu bakoitzaren eskaintzaren eta eskariaren etengabeko jarraipena ere egiten du, eta, horri esker, produktu eta zerbitzuen eskaintza behar den arabera doitu dezakete.
- Kokapen estrategikoak hautatzea: Quantum Vending-ek bere makinak trafiko handiko eta ikuspen handiko lekuetan instalatuko dituela ziurtatzen du, hala nola eraikinen sarrera eta irteeretan, atsedenlekuetan eta itzaronguneetan.
- Marka erakargarri baten garapena landu: Enpresak marka erakargarri bat diseinatu eta garatzen du bere makina saltzaileentzat, eta horrek bezero potentzialentzat erakargarriago bihurtzen ditu eta markaren ezagutza handitzen du.
- Kudeaketa logistikoa: Quantum Vending-ek eskaerak, entregak eta logistikako beste gai batzuk administratzen ditu, bere makinak beti hornituta eta behar bezala funtzionatzen daudela ziurtatzeko.
- Erabiltzaile-esperientziari buruzko inkestak: Enpresak inkestak egiten dizkie bezeroei, beren erabiltzaile-esperientzia ezagutzeko eta produktuak eta zerbitzuak hobetzeko aukera emango dien atzeraelikadura baliotsua lortzeko.
- Saltzeko makinaren mantentze erregularra: Quantum Vending-ek beren makina saltzaileen mantentze erregularra programatzen du, beti egoera onean daudela eta behar bezala funtzionatzen dutela bermatzeko.

Laburbilduz, Quantum Vending enpresa kokapen estrategikoetan saltzeko makinak instalatzera eta bezeroaren gogobetetzera bideratzen da, ikerketaren, analisiaren eta produktuen eta zerbitzuen eskaintzaren etengabeko hobekuntzaren bidez.

BAZKIDETZA KLABEAK:

Quantum Vending-eko funtsezko bazkideak banaketa-enpresak dira, eta banaketa-makinak entregatzeaz eta biltegiatzeaz arduratzen dira, bai eta elikagai eta edari osasungarrien hornitzaileak ere, azukre erantsirik gabe, makinetan jartzeko.

Halaber, erakunde publikoak eta pribatuak dira, eta kokapen estrategikoak ematen

digute vending makinak jartzeko, hala nola gimnasioak, ospitaleak, eskolak eta bulego-erakinak. bazkide klabe horiek funtsezkoak dira Quantum Vending-en arrakastarako, haiek gabe ezingo bailituzkete beren kalitate handiko produktuak eskaini bezeroei.

Gainera, erakunde horiekin batera lan egiteak publiko zabalago batengana iristea eta haien negozioa errentagarriagoa izatea ahalbidetzen die. Laburbilduz, funtsezko bazkide horiek funtsezkoak dira Quantum Vending-en funtzionamendurako eta hazkunderako.

BALIO PROPOSAMENA:

Quantum Vending makina saltzaileak alokatzen dituen enpresa bat da. Lehiakideen artean, elikagai eta edari osasungarrien katalogoa eskaintzen du, azukre gehigarririk gabe. Gure balio-proposamenarekin, gure bezeroei aukera osasungarriak ematen saiatzen gara, haientzat eta langileentzat osasungarriagoak diren elikagaiak eta edariak bilatzen baitituzte.

Badakigu zein garrantzitsua den zuretzat zure osasuna eta zure langileena zaintzea; beraz, gure salmenta-makinek gure kalitate- eta osasun-estandar altuak betetzen dituzten elikagaiak eta edariak soilik eskaintzen dituztela ziurtatzen dugu.

Quantum Vending aukeratzean, ziur egon zaitezke elikagai eta edari osasungarri eta goxoen aukerak izango dituzula uneoro. Askotariko aukerak eskaintzen ditugu: zereal osasungarrien barrak, edari naturalak eta flaskoa. Gainera, gure vending-makinak abangoardiako teknologiaz hornituta daude, beti funtzionamendu-egoera ezin hobean eta zure erosotasunerako behar bezala kokatuta daudela bermatzeko.

Laburbilduz, Quantum Vendingek konpromisoa hartzen du gure bezeroei aukera osasungarriak eta gozagarriak eskaintzeko, elikagaiak eta edariak une oro erabiltzeko. Gure balio-proposamena elikagai eta edari osasungarrien eta azukre gehigarririk gabekoen aukerak eskaintzean oinarritzen da, bizimodu osasungarria eta orekatua sustatzeko.

Quantum Vending aukera bikaina da beren enpresa, ospitale edo ikastetxean

elikadurarako alternatiba osasungarri bat bilatzen dutenentzat. Hona hemen Quantum Vending aintzat hartzeko arrazoi batzuk:

- 1.Elikagai osasungarriak: Quantum Vending-eko makina saltzaileek elikagai osasungarriak eta azukre gehigarririk, kontserbagarri kimikorik eta gehigarri artifizialik gabeak eskaintzen dituzte. Horrek esan nahi du, zure langile, paziente edo ikasleentzat aukera osasungarriak emateaz gain, bizimodu osasungarria ere sustatzen ari zarela.
- 2.Barietatea: Quantum Vending-ek aukera osasungarri ugari eskaintzen ditu, snack osasungarrietatik hasi eta edari eta fruta freskoetaraino, adibidez. Horri esker, pertsonak aukera asko dituzte beren gustuetara eta beharretara egokitzen den zerbait aukeratzeko eta aurkitzeko.
- 3.Konstumo erraza: Quantum Vending makinak leku egokietan daude, eta horrek esan nahi du pertsonak erraz eskura ditzaketela aukera osasungarriak eguneko edozein unetan.
- 4.Denbora aurreztea: Quantum Vending-eko makina saltzaileetan aukera osasungarriak dituztenez, pertsonak ez dute denborarik galdu behar instalaziotik kanpo aukera osasungarri bat bilatzen.
- 5.Pertsonalizazioa: Quantum Vending-ek elikagai eta edarien aukerak pertsonalizatu ditzake zure enpresa, ospitale edo ikastetxearen behar espezifikoak asetzeko.
- 6.Teknologia aurreratua: Quantum Vending-eko makina saltzaileek teknologia aurreratua erabiltzen dute elikagaiak eta edariak fresko eta osasuntsu mantentzen direla bermatzeko.
- 7.Bezeroarentzako zerbitzua: Quantum Vending-ek bezeroari zerbitzu bikaina eskaintzeko konpromisoa hartzen du. Beti egongo gara prest galderei erantzuteko eta, beharrezkoa denean, laguntza emateko.
- 8.Iraunkortasuna: Quantum Vending-ek ingurumenaz arduratzen da eta energia-

eraginkortasuna eta birziklatutako ontzien aukerak saltzen dituzten makinak erabiltzen ditu.

9.Prezio lehiakorrak: Quantum Vending-en prezioak lehiakorrak dira beste vending-enpresa batzuekin alderatuta.

10.Komunitateari laguntzea: Quantum Vending-ek tokiko komunitatea babesten du eta tokiko hornitzaileekin lotzen da; horrela, elikagai osasungarri eta jasangarrien kontsumoa sustatzeaz gain, aberastasuna sortzen du zeharka ingurunean.

Kontuan hartzeko argazki eta grafiko batzuk, gure negozio modeloaren proposamena ulertzeko:

Bezeroarekiko harremanak: (relación con los clientes)

- Bezeroa ezagutu behar da, bezeroa gustura edukitzeko eta zuregana jotzeko, lehenbizi ezagutu egin behar da.
- Arretaz entzun.
- Gure zerbitzuak probatzeko aukera izatea.
- Deskontuak egitea eta gure bezeroen arreta erakartzea.
- Onurez hitz egitea.
- Bezeroarekin enpatizatzea.

DIRU ITURRIAK:

Quantum Vending-ek bi diru-iturri nagusi ditu. Lehenengoa, saltzeko makinetan dauden snack, edari eta ogitarteko osasungarrien zuzeneko salmentaren bidez egiten da. Bigarren diru-iturria makina horiek erakunde publiko eta pribatuei alokatzea da. Horrela, Quantum Vendingek dirua irabazten du, bai produktuak saltzeagatik, bai makinak beste enpresa batzuei alokatzeagatik.

KANALAK:

Salmenta kateak:

- Banatzaile

Vending makinak lekuak:

- Gimnasioa
- Aeroportua
- Geltokiak
- Ospitaleak
- Ikastetxeak
- Unibertsitateak
- Empresak (Fabrikak eta Bulegoak)
- Tanatorioak

KOSTUEN EGITURA:

Gastu finkoak instalatutako makina banatzaileen kopuruaren edo saldutako produktuen kopuruaren arabera aldatzen ez direnak dira. Quantum Vending-en kasuan, gastu finkoen artean sartzen dira makina saltzaileen erosketa-kostua, markaren eta marketinaren kostua, langileen kostua eta makinaren funtzionamendurako erabilitako baliabide teknologikoen kostua.

Bestalde, gastu aldakorrek instalatutako makina banatzaileen kopuruaren eta saldutako produktu kopuruaren arabera aldatzen direnak dira. Quantum Vending-en kasuan, gastu aldakorren artean sartzen dira elikagaien eta edarien hornitzaileen kostua, produktuak entregatzeko eta banatzeko kostua eta saltzeko makinaren mantentze-lan erregularren kostua.

MERKATUAREN SEGMENTAZIOA:

Quantum Vending enpresak elikagaiak eta edariak saltzeko makinaren bidez elikadura-ohitura osasungarriak sustatzen ditu. Bezero potentzialak, batez ere, ikastetxeak, ospitaleak, enpresak eta bulego-erakinak dira, ikasleei, pazienteei, langileei eta bisitariei elikagai eta edari osasungarriak eskaintzeko.

Quantum Vendingeko bezeroek elikadura osasungarriaren garrantzia baloratzen dute, eta aukera egokiak eta eskuragarriak bilatzen dituzte egunean zehar dituzten nutrizio-beharrak asetzeko. Gainera, bezero horiek beren langileen, ikasleen edo pazienteen ongizateaz arduratzen dira, eta giro osasungarria eta produktiboa sustatu nahi dute.

Azpimarratzekoa da Quantum Vendingeko bezero potentzialek azukre gehigarririk ez duten elikagaiak eta edariak ere bilatzen dituztela, eta horrek komunitateen ongizatearekin eta osasunarekin duten konpromisoa islatzen du. Laburbilduz, Quantum Vending-en bezero potentzialak elikadura osasungarria baloratzen dutenak eta nutrizio-beharrak asetzeko aukera egokiak eta eskuragarriak bilatzen dituztenak dira.